
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

H L A S O V Á N Í
schůze Rady č. 19/2019 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 30. 9. 2019 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program RO č. 19/2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

2. Jednání se zástupcem firmy RAAB Computer s.r.o. - optická síť v
obci Kostelec u Holešova

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání rady obce č. 18/2019

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí plnění usnesení ze zasedání rady obce č. 18/2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Informace starostky obce o činnosti OÚ

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce o činnosti OÚ

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Cenové nabídky - oprava nouzových světel a výměna jističů v
Domě seniorů, PD na rekonstrukci kotelny ZŠ a vzduchotechniky
ve SK

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání opravy nouzových světel a výměny jističů v Domě seniorů
dle předložené nabídky firmy Kunc elektro.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání PD na rekonstrukci kotelny ZŠ a vzduchotechniky
ve ŠK dle předložené nabídky firmy UPOSS spol. s r.o..

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

6. Žádost o povolení zřízení odstavné plochy a provedení
rekonstrukce sjezdu

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje rozšíření budovaného sjezdu před domem Kostelec u Holešova č.p.
62 na parcele č. 736/8 o 1,5 m. Podmínkou je vybudování plochy na vlastní náklady žadatelky a
ze stejného materiálu jako je budovaný sjezd.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

blok jednání: 6-2

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje rozšíření budovaného sjezdu před domem Kostelec u Holešova č.p. 8
na parcele č. 736/29 o 2 m. Podmínkou je vybudování plochy na vlastní náklady žadatelů a
ze stejného materiálu jako je budovaný sjezd.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

blok jednání: 6-3

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje provedení rekonstrukce sjezdu před domem Kostelec u Holešova
č.p. 63 na parcele č. 736/8. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

blok jednání: 6-4

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje provedení rekonstrukce sjezdu před domem Kostelec u Holešova
č.p. 51 na parcele č. 736/8. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

blok jednání: 6-5

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání rekonstrukce sjezdů před domy č.p. 63 a 51 dle cenové
nabídky firmy PSM Plus s.r.o. Holešov.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

7. Sdružení rodičů žáků ZŠ - žádost o finanční příspěvek, smlouva
o neinvestiční dotaci

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje poskytnutí finančního příspěvku Sdružení rodičů žáků ZŠ ve výši
3 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

8. Rozpočtové opatření č. 5/2019

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Žádost ZŠ Kostelec u Holešova o souhlas s vyřazením a likvidací
(odprodejem) majetku

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřazení, likvidaci (odprodej) majetku  v užívání ZŠ v rozsahu dle
přiloženého Protokolu o vyřazení majetku z používání v období 01.09.2019 - 30.09.2019. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

10. Diskuze

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

11. Termín schůze RO č. 20/2019

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 20/2019 -14.10.2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/19R/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5

Petr Hlobil st. Ing. NEHLASOVAL
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. NEHLASOVAL
Tomáš Marek Ing. PRO
Tomáš Marek Ing. NEHLASOVAL
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. NEHLASOVAL
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jindřich Surala Mgr. NEHLASOVAL


